



HASTANE ORGANİZASYON YAPISI

KOD: KU.YD.76

YAYIN TARİHİ:

2.01.2018

REVİZYON TARİHİ:

23.03.2020

REVİZYON NO: 01

SAYFA NO/SAYI: 1/1

DİKEY VE YATAY KOORDİNASYON VE ENTEGRASYON NOKTALARI

Hastanemiz ve Bağlı Birimler Başhekimine bağlı olarak hizmet vermektedir. Hastane üst yönetimi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü , İdari Mali İşler Müdürü ve Başhekim Yardımcısı yer almaktadır. Müdür Yardımcıları ve Hekim Dışı Sağlık Personeli Sorumlusu ilgili Müdürlere bağlı olarak çalışır.

Bağlı Birimlerin Sorumlu Hekimleri, Klinik Sorumlu Hekimleri Başhekim Yardımcısına ve Başhekimine bağlı olarak görev yapar. Hekim dışı sağlık personelleri, destek hizmet alımı , temizlik elemanları, danışma ve yönlendirme elemanları Sağlık Bakım Hizmeti Müdürü ve İdari Mali İşler Müdürüne bağlı olarak görev yapar.

Genel idari hizmet birimleri (evrak kayıt, personel özlük, maaş, satın alma, tüm depolar, gelir ve gider tahakkuk, istatistik vb.), teknik hizmetler, klinik mühendislik hizmetleri, HBYS, arşiv, güvenlik, veri giriş elemanları İdari Mali İşler Müdürlüğüne bağlı olarak görev yaparlar.

Kalite ve Verimlilik Yönetim Birimi ile tüm Komisyon, Ekip ve Komiteler Başhekim ve Başhekim Yardımcısına bağlı olarak ve üst yönetimle koordineli olarak görev yaparlar.

Başhekim ile İdari Mali İşler Müdürü, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü, Başhekim Yardımcısı ve diğer çalışanlar arasında dikey ilişki vardır. Sağlık Bakım Hizmetleri, İdari Mali İşler Müdürü, Kalite ve Verimlilik Yönetim Birimi, komite-komisyon-ekip arasında yatay ilişki vardır.

YETKİ DEVRİ /SORUMLULUK VE İLİŞKİLER

Hastanemiz ve bağlı birimlerinde çalışan kadrolu ve 4/B'li personellerin yetki devri mevzuatlar doğrultusunda yapılmaktadır. Tüm çalışanların yetki devirleri ilgili çalışanın sorumlusu, üst amiri önerisi ve ilgili Müdür/Başhekim Yardımcısı olurundan sonra Başhekimin onayı ile yapılır. Yetki devirleri, sorumluluk ve ilişkiler ilgili birimlerin Görev Yetki ve Sorumluluklar(Görev Tanımları) dökümanında anlatılmıştır.

HAZIRLAYAN
KALİTE BİRİMİ

KONTROL EDEN
KALİTE YÖNETİM DİREKTÖRÜ

ONAYLAYAN
BAŞHEKİM

Çoğaltılan doküman kontrolsüz kopya niteliğindedir.